
                                                                                

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.29.01.2018 për 
pozitën  Zyrtar Ligjor, kriteret për t’iu nënshtruar intervistimit kanë plotësuar këta 
kandidat: 

Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë  01-02-05.02.2018  në 
administratën e Q.K.M.F – së. 

Nr.rendor 
 

Numri personal 
 

Pikët e fituara 
 

Orari i intervistës  
06.02.2018 

1 Fidan        Hetemi 60 09:00-10:00 
2 Kimete      Krasniqi 55 09:00-10:00

3 Besianë     Gashi 57 09:00-10:00

4 Ardian      Maxhuni 53 09:00-10:00
 

5 Valon       Shala 79 10:00-10:30 
6 Blerina     Restelica 50 10:00-10:30

1 Teuta      Berisha 46  
2 Rozana   Morina 23  
3 Zana       Ismajli 39  
4 Hava      Shabani 28  
5 Valentina  Shabani 38  
6 Flaka      Braha 44  
7 Violeta    Cakolli 0  
8 Merita     Mustafa 38  
9 Marigona  Gorçaj Mungon  
10 Elmaze     Fazliu Mungon  
11 Edita       Krasniqi Mungon  
12 Arian      Prebreza Mungon  
13 Gëzim    Mehmeti Mungon  



 

 

                                                                                

                                           QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                                            Shërbimi i administratës dhe personelit  
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Të nderuar, 

Zyra e personelit ju njofton se në testin me shkrim, të mbajtur me dt.29.01.2018 për 
pozitën   Përgjegjës për buxhet dhe financa , kriteret për t’iu nënshtruar intervistimit kanë 
plotësuar këta kandidat: 

 

Kandidatët që do t’i nënshtrohen inervistimit duhet të kenë dokumentin identifikues. 

 

Kandidatët që nuk kanë arritur pikët e nevojshme për t’iu nënshtruar intervistimit: 

Nr.rendor 
 

Numri personal 
 

Pikët e fituara 
 

Orari i intervistës  
06.02.2018 

1 Gëzim        Paci 54 12:00-13:00 
2 Vigan        Ukshini 57 12:00-13:00

3 Bardhyl     Ibrahimi 55 12:00-13:00 
4 Zyliha        Kuqi 61 12:00-13:00

 
5 Tringa      Thaqi 57 13:00-14:00 
6 Afërdita   Bislimi 52 13:00-14:00

7 Elfete      Mehmeti 51 13:00-14:00 
8 Ramadan  Sejdiu 62 13:00-14:00

 
9 Besnik      Aliu 75 14:00‐14:30 

10 Qerkin     Bytyqi 54 14:00‐14:30 

1 Zize                Tahiraj-Gashi 47  
2 Shehide          Krasniqi-Fejza 47  
3 Elheme          Saraqi 44  
4 Shaban           Kupina 38  
5 Shpend          Gjugja 49  
6 Minavere        Rexha 40  



 

Kandidatatët  mund të kenë qasje në verifikimin e pikëve të testit me datë  01-02-05.02.2018  në 
administratën e Q.K.M.F – së. 

 

7 Mukadez        Budakova 47  
8 Ibrahim          Murati 49  
9 Lendita          Abdullahi 45  
10 Valbona        Raifi 45  
11 Vlora            Beqiri Mungon  
12 Valmira        Rafuna Mungon  
13 Ardiana        Dragusha Mungon  


